dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

84-01/2022

109/2022

112/2022

114/2022

117/2022

9-02/2022

48-03/2022

118/2022

I0p. ML
3aKJl04YMBLLEe
AO0roBOp Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "K® "UeHTp
AHannTuk"

000 "K® "LeHTp
AHannTuk"

000 "K® "UeHTp
AHannTuk"

000 "K® "UeHTp
AHannTunk"

000 "K® "LeHTp
AHannTuk"

000 "K® "UeHTp
AHannTuk"

000 "K® "UeHTp
AHannTuk"

000 "K® "UeHTp
AHannTuk"

CBepeHun

Hoyp Jlapuca BnagummpoBHa

008470

26.04.2013

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

07.10.2022

12.10.2022

19.10.2022

25.10.2022

01.10.2022

04.11.2022

04.11.2022

03.11.2022

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

MpaBo Mosb30BaHUA (apeHaa)
B TeYeHme 0JHOro roga
obbekTamMum ABMXKUMOI0
nMyLlecTBa

lMpaBo Nonb3oBaHUSA B
TevyeHMe oaHOro roga
06bEeKTOM HEeABMXKNMOCTH

TpaHcnopTHbIE cpeacTBa

[MpaBo nosib30BaHWA B
TevyeHne oaAHOoro roga
3eMeJibHbIMU y4HaCTKaMun

OBUX1Moe nmMyLLecTBo

OBMX1MOe MMyLLecTBo B
kKonunyecTtse 438 egnHuny,

TpaHcnopTHbIE cpeacTBa

MpaBo NoJsib30BaHUA B
TeyeHue oOHOro roga
06BbEKTOM HEABUMXKMMOCTU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb



120/2022

129/2022

347-
28/2022

126/2022

127/2022

128/2022

136/2022

137/2022

141/2022

347-
29/2022

347-
29/2022

000 "K® "lLeHTp
AHannTuk"

000 "K® "UeHTp
AHannTuk"

000 "K® "UeHTp
AHannTuk"

000 "K® "UeHTp
AHannTunk"

000 "K® "UeHTp
AHannTuk"

000 "K® "LleHTp
AHannTuk"

000 "K® "UeHTp
AHannTuk"

000 "K® "LeHTp
AHannTuk"

000 "K® "UeHTp
AHannTuk"

000 "K® "UeHTp
AHannTuk"

000 "K® "UeHTp
AHannTuk"

04.11.2022

30.11.2022

04.11.2022

16.12.2022

16.12.2022

16.12.2022

20.12.2022

28.12.2022

29.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

OBMX1MoOe nmMyLLecTBo B
Konun4yecTtse 25 egnHuny,

Hexxunnoe nomewieHne

TpaHcnopTHbIE CpeacTBa

OBr>xnmoe nmyuLecTso

OBMX1Moe nmMyuLecTBo

OBUXnMoe nmMyLLecTso

TpaHcnopTHOE CpeacTBo

3eMesibHbIN y4acToK

Hexunoe nomeuwieHne

OBM>xXnMoe nMyLLecTso B
KonunyecTtse 25 egnHuny,

OBMXnMoe nMyLLecTso B
Konun4yecTee 25 eamnHuny,

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb



