

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Ноур Лариса Владимировна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008470		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		26.04.2013		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
84-01/2022	ООО "КФ "Центр Аналитик"	07.10.2022	Право пользования (аренда) в течение одного года объектами движимого имущества	Рыночная стоимость
109/2022	ООО "КФ "Центр Аналитик"	12.10.2022	Право пользования в течение одного года объектом недвижимости	Рыночная стоимость
112/2022	ООО "КФ "Центр Аналитик"	19.10.2022	Транспортные средства	Рыночная стоимость
114/2022	ООО "КФ "Центр Аналитик"	25.10.2022	Право пользования в течение одного года земельными участками	Рыночная стоимость
117/2022	ООО "КФ "Центр Аналитик"	01.10.2022	Движимое имущество	Рыночная стоимость
9-02/2022	ООО "КФ "Центр Аналитик"	04.11.2022	Движимое имущество в количестве 438 единиц	Рыночная стоимость
48-03/2022	ООО "КФ "Центр Аналитик"	04.11.2022	Транспортные средства	Рыночная стоимость
118/2022	ООО "КФ "Центр Аналитик"	03.11.2022	Право пользования в течение одного года объектом недвижимости	Рыночная стоимость

120/2022	ООО "КФ "Центр Аналитик"	04.11.2022	Движимое имущество в количестве 25 единиц	Рыночная стоимость
129/2022	ООО "КФ "Центр Аналитик"	30.11.2022	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
347-28/2022	ООО "КФ "Центр Аналитик"	04.11.2022	Транспортные средства	Рыночная стоимость
126/2022	ООО "КФ "Центр Аналитик"	16.12.2022	Движимое имущество	Рыночная стоимость
127/2022	ООО "КФ "Центр Аналитик"	16.12.2022	Движимое имущество	Рыночная стоимость
128/2022	ООО "КФ "Центр Аналитик"	16.12.2022	Движимое имущество	Рыночная стоимость
136/2022	ООО "КФ "Центр Аналитик"	20.12.2022	Транспортное средство	Рыночная стоимость
137/2022	ООО "КФ "Центр Аналитик"	28.12.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
141/2022	ООО "КФ "Центр Аналитик"	29.12.2022	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
347-29/2022	ООО "КФ "Центр Аналитик"	19.12.2022	Движимое имущество в количестве 25 единиц	Рыночная стоимость
347-29/2022	ООО "КФ "Центр Аналитик"	19.12.2022	Движимое имущество в количестве 25 единиц	Рыночная стоимость